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Azienda Regionale
ole Emergenza Urgenza
Sardegna

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Regionale del’Emergenza e Urgenza della Sardegna

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N._186 del27/07/2023

OGGETTO: Parziale rettifica Determinazione n. 159 del 29/06/2023 avente ad oggetto
“Liquidazione compensi Commissione Esaminatrice relativi alla Procedura
selettiva, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato per il profilo di Assistente Amministrativo indetto con
Deliberazione n. 256 del 11/10/2022”

AREA Gestione del Personale e delle Relazioni Sindacali

Ruolo Soggetto Firma Digitale

Estensore Dr.ssa Debora Salvai

SALVAI DEBORA ot
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AREUS

e Azienda Regionale
ole Emergenza Urgenza
Sardegnha REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
IL DIRIGENTE

VISTA Ila Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 13/09/2019 con la quale il Dirigente
proponente & assegnato all’area Gestione del Personale e delle Relazioni Sindacali, in qualitd di
responsabile;

VISTO il Regolamento per la predisposizione, I'adozione e la formalizzazione delle Deliberazioni del
Direttore Generale e delle Determinazioni Dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del
08/03/2022;

VISTA Ila Deliberazione del Direttore Generale n. 99 del 29/04/2019 con la quale e stato approvato il
Regolamento per la delega delle funzioni di gestione ai Dirigenti;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 2 del 02/05/2022 “Delega di funzioni di gestione al
Responsabile dell’ Area Gestione Personale e Relazioni Sindacali™;

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, I'assenza di cause di incompatibilita in relazione alle
normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di
prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di inferesse in
relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATA |a Determinazione n. 159 del 29/06/2023 relativa alla liquidazione dei compensi della
suddetta Commissione esaminatrice, dove, per mero errore di calcolo venivano conteggiati un
numero diverso di candidati, rettificato con la presente in n. 405;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad un ricalco degli importi complessivi come di seguito
specificato:

COMPENSO | COMPENSO

BASE INTEGRATIVO ONERI CPDEL | IRAP INAIL TOTALE

PRESIDENTE

Dott. Massimiliano Oppo -
Responsabile
Programmazione e 1.760,00 € 392,04 € 512,19€| 182,92 € 0,00 € 2847,15 €
Controllo di Gestione
AREUS

COMPONENTI

Sig. Francesco Vedele -

Assistente Amministrativo | 1,600,00 € 356,40 € 465,62 €| 166,29 €| 19,56 € 2607,88 €
AREUS

Sig.ra Carmela Perrone -

Assistente Amministrativo | 1.600,00 € 356,40 € 465,62 €| 166,29 €| 19,56 € 2607,88 €
ARES

SEGRETARIO

Dott.ssa Efisina Emanuela

Mele - Collaboratore 1.440,00 € 320,76 € 419,06 €| 149,66 €| 17,61€ 2347,09 €
Amministrativo AREUS

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente dispositivo e, per
I'effetto:
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a) direttificare parzialmente la Determinazione n. 159 del 29/06/2023 relativa alla liquidazione
dei compensi riguardanti la Commissione Esaminatrice della Selezione Pubblica di cui alla
Delibera n. 256 del 11/10/2022 ricalcolando gli importi complessivi come di seguifo

specificato:

COMPENSO
BASE

COMPENSO
INTEGRATIVO

ONERI CPDEL

IRAP

INAIL

TOTALE

PRESIDENTE

Dott. Massimiliano Oppo -
Responsabile
Programmazione e Controllo
di Gestione AREUS

1.760,00 €

392,04 €

512,19 €

182,92 €

0,00 €

2847,15 €

COMPONENTI

Sig. Francesco Vedele -
Assistente Amministrativo
AREUS

1.600,00 €

356,40 €

465,62 €

166,29 €

19,56 €

2607,88 €

Sig.ra Carmela Perrone -
Assistente Amministrativo
ARES

1.600,00 €

356,40 €

465,62 €

166,29 €

19,56 €

2607,88 €

SEGRETARIO

Dott.ssa Efisina Emanuela
Mele - Collaboratore
Amministrativo AREUS

1.440,00 €

320,76 €

419,06 €

149,66 €

17,61 €

2347,09 €

b) di frasmettere il presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti conseguenti di

competenza;

c) didisporre la pubblicazione del presente atto presso I'Albo Pretorio on-line aziendale, ai fini
della sua esecutivitd ed efficacia.

Il Responsabile del Servizio Gestione del
Personale e delle Relazioni Sindacali
Dr. Francesco Bomboi

BOMBOI

Firmato digitalmente da
BOMBOI FRANCESCO MARIO

FRANCESCO MARIQ Data: 2023.07.26 09:13:12
+02/00"

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’ Albo Pretorio on-line dell’ AREUS

dal 27/07/2023 al 11/08/2023

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali Dott.ssa Maria Grazia Figus

Patrizia
Il Delegato  Arca
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